pectai, quod Beatrix, filia domini Symonis de Musino
quondam militis, uxor Perroti de Sancto-Dyonisio, filii

domini Pétri de Sancto-Dyonisio, quondam constituta

inpresencia domini Gaufridide Vatanis, militis, consta-

bularii Carcassonensis, tenentis locum domini senes-

cali Carcassonensis et Bitterensis , approbavit ex

certà sciencià suà, spontaneà voluntate, et confirma-

vit ac ratificavit compositionem et venditionem factam

seu tractatam, seu etiam faciendam per Perrotum de
Sancto-Dyonisio, virum suum predictum, magistro

Guillelmo de Crespeyo, illustrissimi domini Régis cle-

rico, et cum eo de tribus arpentis vinee et quadam
pecia larricii sive heremi sitis apud Sancturn-Audoe-

num in Francia juxta domum seu viridarium ejusdem
magistri Guillelmi de Crespeyo, et de quadam questione

quam idem magister Guillelmus contra dicturn Perro-

tum faciebat ratione cujusdam vie quam idem magister

Guillelmus petebat fieri seu redduci per domum ipsius

Perroti apud Sanctum-Audoenum
;
quam compositio-
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nem et venditionem ac approbationem et confirmatio-

nem predictas eadera Beatrix promisit et juravitsponte

ftrmam habere, tenere et servare per se et suos heredes

et successores et nunquam contra venire per se vel

per alium de jure vel de facto. Acta fuerunt hec in

civitate Carcassonensi in presencia et testimonio ma-
gistri Geraldi Galardi, judicis minerbesii (?) domini

régis, Johannis Laurencii, Alfoncii Radmundi de Crassa,

Thomas Barberii, Guillelmi Saumays, civitatis Carcas-

sonensis, et mei Bertrandi, notarii publici Carcas-

sonensis domini régis, qui vice magistri Amalrici de

electo notarii pubiici curie Carcassonensis domini régis,

hanc cartatn recepi scripsi, anno Domini millesimo

CC nonagesimo secundo mensis julii, régnante Phi-

lippo rege Francie illustri, et ego Amalricus notarius

predictus subscribo et signo.

Et ad majorem firmitatem habendam sigillum regalis

curie Carcassonensis huic presenti publico instru-

mento fuit appensum.

fOriff., iMd.,T\° 70

XXVIII,

Accord passé entre Pierre, fils de Perrot de Saint-

Denis, jadis trésorier du roi à Carcassonne et à Bé-

ziers, et Guillaume de Crespy,le dit accord relatif :
1° à

un manoir, un pourpris, trois arpents de pré « in pra-

teria Sancti Dyonisii » tenant au pré du panetier de

Saint-Denis d'une part « et prato Roberti Fulconis

ex alio , in censiva infirmarii Sancti-Dyonisii , » et

à d'autres terres, vignes et rentes dépendant de ce ma-
noir à Saint-Ouen et Clichy; 2° à cinq arpents de